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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 / 006 / 00000002-9

Data: 17/03/2021 - 08:38

Mês: Março/2021

Período: 16 - 16

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 80,00 C

16/03/2021 258291 RESGATE 188.631,65 C 188.711,65 C

16/03/2021 025190 DOC ELET E 860,00 D 187.851,65 C

16/03/2021 610721 PAG BOLETO 30,65 D 187.821,00 C

16/03/2021 612218 PAG BOLETO 175.072,00 D 12.749,00 C

16/03/2021 183123 ENVIO TED 1.400,00 D 11.349,00 C

16/03/2021 183438 ENVIO TED 3.264,00 D 8.085,00 C

16/03/2021 184129 ENVIO TED 4.440,00 D 3.645,00 C

16/03/2021 185711 ENVIO TED 1.770,00 D 1.875,00 C

16/03/2021 161641 ENVIO TEV 240,00 D 1.635,00 C

16/03/2021 161643 ENVIO TEV 1.347,00 D 288,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 310039003200390039003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


